汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2022〕47 号

关于召开 2022 年上半年学院实验实训室

安全工作会议的通知

各处（室）、系（院/部）、中心（馆）：

为加强实验实训室安全，落实全省教育系统实验室安全专项

检查等上级相关文件要求，定于 6 月 30 日召开学院实验实训室安

全工作会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：6 月 30 日（星期四）上午 9：00-11：30

二、会议地点：院本部图书信息大楼 6 楼会议室（一）

三、参会人员

（一）学院领导：林育青副院长；

（二）各学系分管实验室领导，技能实训中心、保卫处、资

产办、教务处、人事处、计划财务处、各校区等部门负责人；

（三）各学系实验室主任或实验室主要管理员。

四、会议内容

（一）学习传达上级实验室安全相关文件精神；

（二）听取技能实训中心关于 2022 年上半年学院实验实训室

安全工作及迎接全省教育系统实验室安全专项检查各任务准备的

情况汇报；

（三）听取技能实训中心参加“广轻工实验实训跟岗培训班”

经验介绍；

（四）听取相关部门、学系实验室安全工作汇报（主要包括：

学系实验室现有状况、目前存在的安全隐患及下一步工作思路）；

（五）学院领导讲话。

五、有关事项

（一）请各参会人员提前 5 分钟到场签到，并做好个人防疫

防护，自觉遵守会场纪律，会议期间请将手机调至静音状态。

（二）请技能实训中心做好会议签到和记录、宣传报道工作。

（三）请学院办公室做好会务工作。

学院办公室

2022 年 6 月 29 日

汕头职业技术学院办公室 2022年6月29日印发